Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Старомеловатская средняя общеобразовательная школа

Петропавловского района Воронежской области

ПРИКАЗ

от 03 сентября 2013 года                                                                                         №  104

«О внесении изменений в должностные инструкции»

В целях  обеспечения эффективного  перехода на ФГОС ООО в МКОУ Старомеловатская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в должностные инструкции заместителя директора по учебно-воспитательной работе, заместителя директора по воспитательной работе, учителей, педагога-психолога, социального педагога, педагога дополнительного образования.

Директор: